
TECHNICKÝ
LIST
Protiskluzová páska 
GripFactory Navy

Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

CZ



Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

TECHNICKÝ LIST Protiskluzová páska GripFactory Navy

POPIS

TECHNICKÁ DATA

Protiskluzová páska GripFactory Navy byla speciálně vyvinutá pro námořní použi-
tí. Díky tomu je 100% zaručeně odolná vůči soli, motorovému oleji a chemikáliím. 
Pásku charakterizuje protiskluzové zrno S2, po kterém lze chodit i bosou nohou. 
Díky použití protiskluzového zrna S2 lze tuto protiskluzovou pásku lze použít i 

v kuchyních a v prostorách s dlažbou, které podléhají přísným čisticím normám. 
Protiskluzová páska GripFactory Navy je k dostání ve standardních šířkách 25, 50 
nebo 100 mm (role po 18 metrech) a je v různých barvách (černá, modrá, šedá a 
bílá). Různé formáty a tvary na vyžádání.

Protiskluzová páska GripFactory Navy je vhodná pro následující povrchy:

• Keramické obklady a dlažby

• Mramor a žula

• Akryl a polyester

• Beton

• Epoxid

VÝHODYPOVRCHY

• Vhodný pro použití na moři;

• Vysoká protiskluzovost (na mokrém i suchém povrchu);

• Materiál odolný vůči soli;

• Protiskluzové zrno S2 vhodné pro kuchyně

Výše uvedené zkoušky byly provedeny podle normy BS7976-2 s použitím kyvadla TRL. Kyvadlo je dynamická zkouška. Pro statické zkoušky máme k dispozici také normu 
ASTM C10128-96. Výsledky podle normy DIN51130 jsou k dispozici na vyžádání. Všechny zkoušky jsou prováděny externě v akreditovaných nezávislých laboratořích pro 
zkoušení tření.

Předmět  Výsledek  Zkušební metoda

Lepicí fólie  PVC 0,04 mm  kaliperační metoda

Celková aplikovaná tloušťka  0,99 mm  kaliperační metoda

Celková tloušťka  1,2 mm  kaliperační metoda

Typ lepidla   rozpouštědlový akrylát  neuvedeno

Zrnitost S2  neuvedeno

Přilnavost k oceli (g / 25,4 mm2)  1500   PSTC-4

Pevnost v tahu (kg / 25,4 mm2)  5,0   PSTC-31

Prodloužení při přetržení 1  5%   PSTC-31

Teplotní rozsah  30 až +70  neuvedeno

Použitá hmotnost   800 g/m2  neuvedeno

Maximální rozměry role    1060 mm x 100 m  neuvedeno

Odolnost vůči vodě (měsíce)  10  PSTC-35

Odolnost vůči chemikáliím (měsíce) 8  PSTC-35

Odolnost vůči motorovému oleji  vynikající PSTC-35

Životnost (měsíce) 12 až 24  PSTC-9

Barva Černá, modrá, šedá a bílá  neuvedeno

Zápach  slabý  neuvedeno

Relativní hustota  1,0   neuvedeno

Rozpustnost ve vodě  nerozpustný   neuvedeno

Rozpustnost v organickém rozpouštědle - Lepidlo je částečně rozpustné v běžnémanorganickém rozpouštědle  neuvedeno

Koeficient tření  za sucha: 96 | za mokra: 42  Kyvadlo BS7976-2

Barva  RAL  Pantone  LRV (průměr)  LRV (rozsah)

Černá   9004  Black U  0  0

Modrá  5017  300 U  7 4

Šedá  7042  422 U  24,75  3

Bílá   9016  705 U  62  4 


